03/09/2021 14:38 SEI/IFRO - 1358273 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1458149&infra_siste… 1/1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL 13/2021/CGAB/JARU

A Direção-Geral em conjunto com o Departamento de Extensão – DEPEX do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO – Campus Jaru torna público a homologação das inscrições dos projetos submetidos
ao EDITAL Nº 13/2021/JARU - CGAB/IFRO, DE 05 DE AGOSTO DE 2021  para seleção interna de propostas de
Atividades de Extensão, destinado exclusivamente para a realização de Eventos no formato EaD,  com taxa de bancada  e
bolsistas, no âmbito do IFRO  Campus  Jaru, voltados para a promoção do desenvolvimento educacional, social, cultural,
científico e tecnológico.

PROJETOS HOMOLOGADOS
TÍTULO DO PROJETO  SITUAÇÃO​​

1º Simpósio do grupo de estudos em Animais de Grande
Porte – GEAGP HOMOLOGADO

3º SIMVET – Simpósio de Medicina Veterinária HOMOLOGADO
II SIPAT IFRO - Campus Jaru - Ergonomia e Saúde Mental no

Trabalho em tempos de Pandemia HOMOLOGADO

Ciclo de Palestras "Alimentação Saudável e Exercícios Físicas
em meio  à Pandemia da COVID-19 HOMOLOGADO

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Professor(a) - EBTT, em 02/09/2021, às 20:06, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1358273 e o código CRC
69FC4230.

Referência: Processo nº 23243.009649/2021-71 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1358273

Boletim de Serviço Eletrônico em 03/09/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0